ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore	liq.n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE (Rag. Giovanni Giardiello)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA (Dott. Raffaele Bianco)



PROVINCIA DI BENEVENTO

- Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile

DETERMINAZIONE N° 8 06

/02 del

1 7 SET. 2014

OGGETTO: U.O. MOTORIZZAZIONE. Commissione Provinciale Consultiva per il rilascio delle licenze degli Autotrasportatori di cose in conto proprio. Liquidazioni gettoni di presenza per sedute svolte nell'anno 2013. Importo 1.990,16

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° CIG:

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

- ai sensi dell'art. 105 del D.L.vo n. 112 del 31/03/1998 sono state attribuite alle Province funzioni in materia di trasporti, precedentemente affidate all'Ufficio Provinciale della M.C.T.C. ora (D.T.T.U.P.), ed in particolare ai sensi del comma 3 lettera f anche la funzione relativa al rilascio delle licenze degli Autotrasportatori di cose in conto proprio;
- ai sensi del D.P.C.M. 22/12/2000, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 43 del 21/02/2001, sono state trasferite alle Province le funzioni e i compiti di cui all'art. 105 comma 3 del D. L.vo 112/98;

VISTA la Legge n. 298 del 06.06.1974 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. n° 32 del 03/01/1976;

VISTO il D.P.R. n° 783 del 16/09/1977;

VISTO il D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 (Codice della Strada);

<u>VISTO</u> l'Accordo Stato-Regioni-Enti Locali, sottoscritto in data 14.02.2002, circa le modalità organizzative e procedure per l'applicazione dell'art. 105, comma 3° del D.Lgs. n. 112 del 31.03.1998;

<u>CONSIDERATO</u> che la Provincia di Benevento, in attuazione del citato Accordo Stato-Regioni-Enti Locali, con Decreto Presidenziale n. 54 del 08/10/2009, ha rinnovato la Commissione Provinciale Consultiva per la gestione dell'Albo Nazionale degli Autotrasportatori di cose per conto terzi, per il triennio 2009/20012;

CONSIDERATO altresì che, in attuazione del citato Accordo Stato-Regioni-Enti Locali, con Decreto Presidenziale n. 16 del 05/06/2013 (Reg. Pubblicazione n° 221), ha rinnovato la Commissione Provinciale Consultiva per il rilascio delle licenze degli Autotrasportatori di cose in conto proprio per i veicoli con portata superiore ai 3.000 Kg., per il triennio 2013/20015;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n° 1128/02 del 04/11/2013, con la quale veniva assunto impegno di spesa di € 10.000,00, a copertura delle spese inerenti i gettoni di presenza dei componenti della Commissione Provinciale Consultiva per la gestione dell'Albo Nazionale degli Autotrasportatori di cose per conto terzi, della Commissione Provinciale Consultiva per il rilascio delle licenze degli Autotrasportatori di cose in conto proprio, Commissione per lo svolgimento degli esami per il conseguimento dell'idoneità professionale dell'attività di studio di consulenza, Commissione per lo svolgimento degli esami per il conseguimento dell'idoneità insegnanti istruttori di guida e Commissione per lo svolgimento degli esami per il conseguimento dell'idoneità professionale;

PRESO ATTO che ai componenti della Commissione Provinciale Consultiva per il rilascio delle licenze degli Autotrasportatori di cose in conto proprio, in base al regolamento provinciale, approvato con D.C.P. n° 20 del 12/02/2003, spetta un gettone di presenza giornaliera nella misura di € 51,65 irap ed ogni altro onere incluso, ridotto del 10%, pari ad € 46,48, ai sensi dell'art. 6, comma 3, del D.L. n° 78 del 31/05/2010, convertito in legge in data 30/07/2010 n° 122, " misure urgenti in materia di stabilizzazione finanziaria e di competitività economica", e che, con Decreto Presidenziale n. 16 del 05/06/2013 (Reg. Pubblicazione n° 221), si è stabilito di corrispondere ai detti Componenti della Commissione un gettone di presenza pari ad € 30,00, per ciascuna effettiva presenza;

VERIFICATO il numero effettivo delle presenze di ciascun componente alle sedute della Commissione Provinciale Consultiva per il rilascio delle licenze degli Autotrasportatori di cose in conto proprio, svoltesi nell'anno 2013, come riassunte nell'allegato A:

RITENUTO di provvedere, per quanto sopra, alla liquidazione a favore dei componenti della Commissione Provinciale Consultiva per il rilascio delle licenze degli Autotrasportatori di cose in conto proprio per le sedute svolte nell'anno 2013, che comporta una spesa complessiva pari ad € 1.990,16;

VISTO <u>l'Allegato B</u>, in cui sono riportati, per ciascun componente beneficiario, i dati anagrafici egli estremi bancari sui quali provvedere alla liquidazione degli importi;

Per le motivazioni sopra esposte

DETERMINA

- 1) di approvare <u>l'Allegato A,</u> dal quale si evince il numero di sedute svolte nel corso dell'anno 2013 e l'importo dovuto a ciascun componente, per la partecipazione alle sedute della Commissione Provinciale Consultiva per il rilascio delle licenze degli Autotrasportatori di cose in conto proprio;
- di liquidare, a favore di ciascun componente, secondo le modalità di pagamento riportate "nell'allegato B", l'importo complessivo di € 1.990,16, quale compenso a titolo di gettone di presenza ai Commissari esterni che hanno partecipato alle sedute della Commissione Provinciale Consultiva per il rilascio delle licenze degli Autotrasportatori di cose in conto proprio, relative all'anno 2013, così come distinto e riportato nel sottoindicato prospetto:

Componenti	importo da ilquidare
De Lauro Gerardo	92,96
De Paola Ernesto	120,00
Resso Pasquale	182,96
Ing. Faico Antonio	60,00
Dr Ines Cerracchio	76,48
Dott. Scarinzi Donato	152,96
Gramazio Giovanni	30,00
Bizzarro Vittorio	152,96
Dr. Angelo Cipriano	30,00
Zucaro Luca	92,96
Mastrocinque Ernesto	92,96
Isotton Mauro	120,00
Valenzano Donatella	212,96
Infantino Domenico	46,48
Mignone Francesco	30,00
Pinto Antonio	120,00
Concia Raffaele	196,48
De Cicco Giovanni	30,00
De Chiara Saverio	120,00
Fusco Carmela	30,00
Totale da liquidare Euro	1.990,16

3) Imputare la spesa di € **1.990,16** sul Cap. n° 7139 progr. 2468/2013;

4) Dare mandato al Seftore Flinanze per i successivi provvedimenti di competenza .

Il Responsabile de Procedimento (Geom. Marcello Capobiano)

Il Responsabile del Servizio (Dr. Sianback Signoriello)

IL DIRIGENTE S.E.P. *
Dott. ing. Valentino Mellin

	•	